Cazul Barbu Catargiu - O Crima Politica Perfecta Stelian Neagoe 15,00RON : Despre Supremul Bine și Supremul Rau Cicero 30,00RON : Amintiri istorice Nicolae Kretulescu
moartea lui Barbu Catargiu în Magazin Istoric, anul IV, nr. 2(35), februarie 1970. atentat, Barbu Catargiu, crimă, enigma, prim-ministru. Navigare

Într-o scrisoare adresată lui Barbu Catargiu, la 8/20 iunie 1862, la numai trei ani de la Unirea, sub același sceptru, Mai mult chiar, cazul, și vă documentez despre evoluția sa și despre ce ar putea însemna o dezvoltare a cazului Barbu Catargiu 8 iunie 1862 cu Octavian

Neagoe, Stelian, Cazul Barbu Catargiu - o crimă politică perfectă